РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

От13.11.2023 № 126

О внесении изменения в решение сельской Думы сельского поселения село Льнозавод от
14.04.2023 № 106 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод»

Рассмотрев  Протест  Прокуратуры  Износковского  района  от  31.10.2023  №  7-32-
2023 «на решение Сельской Думы МО СП «Село Льнозавод» от 14.04.2023 № 106». В
соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  сельское  поселение  «село
Льнозавод», Сельская Дума сельского поселения село Льнозавод

РЕШИЛА:
 1 Внести в решение сельской Думы сельского поселения село Льнозавод от

14.04.2023 № 106 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным  имуществом  муниципального  образования  сельское  поселение  село
Льнозавод» (далее — Решение), следующие изменения:

 1.1 в  статье  1  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальным  имуществом  муниципального  образования  сельское  поселение  село
Льнозавод,  утверждённого  Решением  (далее  —  Положение),  после  слов  «определяет
порядок  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной
собственности  муниципального  образования  сельское  поселение  село  Льнозавод»
дополнить словами «(далее — сельское поселение)»;

 1.2 статьи 2 и 3 Положения признать утратившими силу;
 1.3 пункты 4 — 6 статьи 6 Положения признать утратившими силу;
 1.4 в пункте 7 статьи 6 Положения слова «, особо ценное движимое имущество

и недвижимое имущество независимо от его первоначальной стоимости» исключить;
 1.5 статью 16 Положения признать утратившей силу;
 1.6 статьи 20 — 22 Положения признать утратившими силу.

 2 Обнародовать  настоящее решение.
 3 Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.